

VIRTUAL TEAM A/S

Skovbovænget 107
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Peter Stig Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VIRTUAL TEAM A/S

Skovbovænget 107

3500 Værløse

Telefonnummer: 44699969

e-mailadresse: psa@vteam.dk

CVR-nr: 33505590

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

SparNord Bank

Rådhuspladsen 75

1550 København V

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at sælge service ydelser inden for softwareudvikling samt drift og vedligeholdelse af software systemer. Herunder rådgivning og konsulentarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør -1.307 T DKK efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende, de givne omstændigheder taget i betragtning: Selskabets største kunde blev taget under konkurs behandling i marts 2017, det har påvirket selskabets finansielle stilling i 2017. På trods af væsentlige tab er virksomhedens selskabskapital intakt.

Årets hovedaktiviteter har været konsulent arbejde for to kunder.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		568.509	750.000
Produktionsomkostninger		-392.494	-428.135
Bruttoresultat		176.015	321.865
Distributionsomkostninger		-8.802	-14.179
Administrationsomkostninger		-938.585	-55.614
Andre driftsomkostninger		-1.155	-422
Resultat af ordinær primær drift		-772.527	251.650
Andre finansielle indtægter		91.634	207.744
Øvrige finansielle omkostninger		-625.834	-181.120
Ordinært resultat før skat		-1.306.727	278.274
Skat af årets resultat		0	-61.239
Årets resultat		-1.306.727	217.035
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-1.306.727	217.035
I alt		-1.306.727	217.035

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.670	1.158.867
Tilgodehavende skat		3.186	14.774
Andre tilgodehavender		213.675	2.785
Tilgodehavender i alt		408.531	1.176.426
Andre værdipapirer og kapitalandele		131.895	1.081.730
Værdipapirer og kapitalandele i alt		131.895	1.081.730
Likvide beholdninger		134.599	1.951
Omsætningsaktiver i alt		675.025	2.260.107
Aktiver i alt		675.025	2.260.107

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		100.000	100.000
Overført resultat		-58.503	1.248.224
Egenkapital i alt		541.497	1.848.224
Skyldig selskabsskat		49.985	73.139
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.543	338.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.528	411.883
Gældsforpligtelser i alt		133.528	411.883
Passiver i alt		675.025	2.260.107